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Snijbescherming niveau C (ISO 13997) | Bescher-
ming tegen contactwarmte niveau 2 (250°C, EN
407)

Standaard pasvorm | Ventilerend | Gebreide man-
chet | Goede droge grip | Goede natte grip

REACH-compatibel

Blauw | Geel

Latex | Gecoate handpalm | Gerimpeld oppervlak

MECHANISCHE BESCHERMING

GUIDE 295

ZWARE WERKZAAMHEDEN | NAADLOOS

Para-Aramide

Dunne, soepele en snijbestendige handschoen uitgevoerd in Para-
aramide. De latex coating in de handpalm is vloeistofdicht, zeer
duurzaam en zorgt voor een goede grip. Snijpeschermingsniveau C.

» Snijbeschermingsni- » Latex
veau C » Luchtig
» Para-aramide » Maten 7-11

)¢ ACRS
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ART.NO

223534520
223534538
223534546
223534553
223534561

GUIDEGLOVES.COM

BESCHRIVING

GLOVE GUIDE 295 7
GLOVE GUIDE 295 8
GLOVE GUIDE 295 9
GLOVE GUIDE 295 10
GLOVE GUIDE 295 11

BUNDEL
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KARTON

72
72
72
72
72

EENHEID

Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

BESCHIKBAAR IN PAAR /
STUKS

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja



